MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 130/2013-CPV, publicado em 13/12/13.                                                                                                                          1

Edital N.º 130/2013-CPV                                                                    Boa Vista-RR, 13 de dezembro de 2013.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 068/2013-CPV-Consolidado de 12 de julho de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Publicar o resultado da análise das solicitações referentes à homologação oficial das inscrições do

Processo Seletivo Vestibular 2014 nas modalidades PI/PSS – E3, PSS – E2 E PSS – E1 da Universidade

Federal de Roraima, conforme anexo.

José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV

DIVULGA O RESULTADO DA ANÁLISE DAS

SOLICITAÇÕES REFERENTES À HOMOLOGAÇÃO

OFICIAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

VESTIBULAR 2014 NAS MODALIDADES PI/PSS – E3,

PSS – E2 E PSS – E1 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 130/2013-CPV, publicado em 13/12/13.                                                                                                                          2

ANEXO DO EDITAL N.º 130/2013-CPV

      *Mediante mandado de segurança.

ORD. INSCRIÇÃO NOME PARECER

1 37798 BIANCA CASTOR LOPES DE ALBUQUERQUE DEFERIDO*

2 32989 DÉBORA DE FIGUEIREDO LIMA DEFERIDO

3 90195 EDUARDA SILVA FERREIRA INDEFERIDO

4 82177 ESTER UIARA ARAUJO PASSOS INDEFERIDO

5 46211 FERNANDO MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO

6 10847 HUGO DIEGO MOREIRA JERONIMO INDEFERIDO

7 86358 IZABELLE SILVA NOGUCHI DEFERIDO

8 61408 JÉSSICA BENTO DA SILVA DEFERIDO

9 84664 KAROLINE GOMES LIRA DEFERIDO

10 42747 KEROLLENE SANTOS ARAÚJO DEFERIDO

11 59906 LÍVIA COUTINHO MIGLIORIN DEFERIDO

12 85025 RAINE COELHO QUEIROZ INDEFERIDO

13 90501 SANDRA SALES BRANDÃO DEFERIDO